conuentus dicti nostri monasterij ordinis sancti Benedicti et Sanctiandree diocesis

predictoruni propter hoc capitulariter congregatorum matura deliberatione et

longo desuper tractatu vt nioris erat prehabitis pro euidenti vtilitate eiusdem

nostri monasterij nostrique et successorum nostrorum dicti monasterij abbatum

seu commendatariorum et illius conuentus pro tempore existentium et annuo

nostri et eorundem rentalis augmento ad summam nouem solidorum et octo

denariorum vsualis monete regni Scocie plusquam vnquam terre et molendinum

ac cymba cum earundem pendiculis et pertinencijs subscripta prius nobis aut

predecessoribus nostris dicti monasterij de Aberbrothok abbatibus seu commen-

datarijs et illius conuentui tunc pro tempore existentibus in pecuniarum firmis ac

grassumis canis custumis et alijs deuorijs persoluerunt Ac policia in dicto regno

Scocie habenda necnon intuitu statutorum parliamenti desuper editorum Ac pro

magnis et diuersis gratitudinibus per Alexandrum exponentem prefatum nobis et

dicto nostro monasterio prestitis et impensis verumetiam pro nonnullis magnis

pecuniarum summis nobis per Alexandrum exponentem prefatum pre manibus

gratanter persolutis et seu ex alijs causis rationabilibus animum nostrum

mouentibus Omnes et singulas terras nostras de Pettinkere Branthange Inuer-

canny cum molendino eiusdem et dimediam partem ville nostre do Banquhariterne

cum cimba eiusdem Kynnesky et Deraycroft cum singulis earundem pendiculis

et pertinencijs solitis et consuetis infra regalitatem nostram de Aberbrothok

baroniam de Banquhariterne et vicecomitatum de Kincardin iuxta suos confines

consistentes et iacentes et ad nos et monasterium nostrum predictum legittime

spectantes dicto Alexandro Burnett de Leiss et heredibus suis masculis de corpore

suo legittime procreatis seu procreandis Quibus forte deficientibus heredibus

suis masculis arma et cognomen de Burnett gerentibus et portantibus quibus-

cunque de nobis vt moderno dicti monasterij de Aberbrothok commendatario et

eiusdem conuentu et successoribus nostris dicti monasterij abbatibus seu com-

mendatarijs et eiusdem conuentu pro tempore existentibus prefatis in feudifirma

emphiteosi et hereditate imperpetuum tenendas et habendas per omnes rectas

metas suas antiquas et diuisas prout consistebant et iacebant in longitudine et

latitudine in domibus edificijs boscis planis moris marresijs vijs semitis aquis

stagnis riuulis pratis pascuis et pasturis molendinis multuris et eorum sequelis

aucupationibus venationibus piscationibus cimbis et earum proficuis petarijs

turbarijs carbonibus carbonarijs cuniculis cunicularijs columbis columbarijs

fabrilibus brasinis bruerijs et genestis siluis nemoribus forestis et virgultis lignis

lapicidijs lapide et calce cum curijs et earum exitibus amerciamentis herieldis

bluduetis et mulierum marchetis cum communi pastura liberoque introitu et exitu

ac cum omnibus alijs et singulis libertatibus commoditatibus proficuis asiamentis

Y
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et iustis suis pertinencijs quibuscunque tam non nominatis quani nominatis tain

subtus terram quam supra terrani et tam procul quam prope ad predictas terras

cum pendiculis et pertinencijs spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodo-

libet in futurum libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sine

aliquo impedimento reuocatione contradictione aut obstaculo aliquali sub annuo

canone seu censu summe viginti librarum trium solidorum et quatuor denariorum

dicte monete Scotie quinque libras sterhngorum vel circa constituentium omnibus

et singulis supradictarum terrarum molendini et cimbe pecuniarum firniis ac

earundem grassumis necnon lie Rin mart et VVedder custumalibus in^pecunia

computatis prius annuatim persolui solitis ac annua rentalis augmentatione in

dicta summa comprehensis per Alexandrum exponentem et heredes suos prefatos

nobis vt dicti monasterij de Aberbrothok perpctuo commendatario el eiusdem

conuentui et successoribus nostris dicti monasterij abbatibus seu commendatarijs

et eiusdem conuentui pro tempore existentibus pro vna videlicet in Penthecostes

et alia medietalibus annui census pecuniarum huiusmodi in Sancti Martini

episcopi mensis nouembris festitiuitatibus annis singulis equalibus portionibus

integre persoluendo Et in prime anno introitus cuiuslibet heredis ad omnia et

singula terras molendinum et cimbam cum pendiculis et pertinencijs prefatis

dictum integrum annuum censum sine canonem duplicando Ac quod exponens

et heredes prefati tres sectas annuatim ad tria nostra et successorum nostrorum

predictorum placita ca^italia apud dictum monasterium de Aberbrothok tenenda

faciant nomine feudifirme tantum pro omni alio onere exactione questione

demanda seu seruicio seculari que de supraspecificatis terris molendino et cimba

cum pendiculis et pertinencijs solitis et consuetis per quoscunque iuste exigi

possent quomodolibet vel requiri Et quod aliquo tempore Alexandre exponente

et heredibus suis masculis prefatis in annua solutione dicti canonis siue census

annui in terminis supraspecificatis deficientibus vel negligentibus ita quod canon

ipse in toto per tres terminos continue decurreret insolutus eo in casu liceret

nobis et successoribus nostris prefatis pro tempore existentibus de omnibus et

singulis terris molendino et cimba supraspecificatis cum singulis earundem

pendiculis et pertinencijs prefatis ad nostri et eorundem voluntatem et libitum

absque aliquo iuris vel facti processu desuper habendo disponere predicta nostra

locatione emphiteotica in aliquo non obstante Ipseque Alexander exponens et

heredes sui masculi prefati in quolibet eorum introitu ad feudifirniam et perpetuam

emphiteosim dictarum terrarum molendini ac cimbe cum earundem pendiculis et

pertinencijs iuramentum fidelitatis nobis moderno dicti monasterij commendatario

et successoribus nostris prefatis dicti monasterij Abbatibus seu commendatarijs et

eiusdem conuentui pro tempore existentibus prestare Et cum ad hoc requisiti

forent nobis et eijs ad fidele et speciale consilium Necnon auxilium assistentiam
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manutentionem tuitionem protectionem et oinnimodam defensionem nostri et

eorundem successorum ac monasterij predictoruni et libertatis ecclesiastice contra

quoscunque illius inuasores destructores et perturbatores pro tempore medio

iuramento impendendo tenerentur nee liceret Alexandre exponent! nee heredibus

suis masculis prefatis terras et molendinum ac cinibam prefata cum suis pendiculis

et pertinencijs aut eorum aliquani partem impignorare assignare vendere aut

quouisniodo alienare cuicunque persone seu quibuscunque personis sine nostri et

successorum nostrorum predictorum licencia speciali ad hoc prius petita habita

et obtenta Et si contrarium premissorum in toto vel in parte factum foret predicta

locatio emphiteotica nuUius esset roboris vel momenti et eo casu ac eijs casibus

simul vel respectiue liceret nobis et successoribus nostris dicti monasterij

abbatibus seu commendatarijs et conuentui prefatis de omnibus et singulis

prenominatis terris molendino ac cimba cum pendiculis et pertinencijs ad nostri

et eorundem successorum voluntatis libitum libere disponere huiusmodi locatione

prefata in aliquo non obstante Saluis tamen et reseruatis nobis et successoribus

prefatis in singulis terris molendino ac cimba cum pendiculis et pertinencijs

supraspecificatis omnimodis regalitate in superioritate vt prius et ac si dicta

nostra infeodatio et in perpetuam emphiteosim locatio minime facta fuisset Nos

vero modernus dicti monasterij commendatarius et successores nostri prefati

omnia et singula prenominata terras molendinum ac cinibam cum eorundem

pendiculis et pertinencijs Alexandre Burnet exponenti et heredibus suis masculis

prefatis libere et quiete in omnibus et per omnia forma pariter et effectu vt

premissum est contra omnes mortales varantizare acquietare et imperpetuum

defendere teneremur et tenerentur Ac forsan sub alijs pactis legibus conditionibus

declarationibus et limitationibus tunc forsan ex-pressis saluo sedis apostolice in

premissis beneplacito dederamus concesseramus arrendaueramus locaueramus

et ad feudifirmam ac perpetuam emphiteosim hereditarie dimiseramus prout in

carta nostra manu nostra ac manibus religiosorum virorum conuentus dicti

nostri monasterij subscripta Et nostro rotundo ac communi dictorum nostrorum

conuentus et monasterij de Aberbrothok sigillis respectiue sigillata seu alijs literis

instrumentis et documentis publicis desuper confecta seu confectis plenius dicitur

contineri Ipseque Alexander exponens prefatus dationis concessionis locationis

arrendationis et dimissionis earundem vigore possessionem singularum terrarum

niolendini ac cimbe predictorum cum pendiculis et pertinencijs forsan assecutus

extitit cum autem sicut eadem subiungebat petitio datio concessio locatio et

dimissio huiusmodi in euidentem cesserint et cedant dicti nostri monasterij

vtilitatem cupiatque exponens prefatus illas pro earum subsistentia firmiori

apostolice confirmatioris munimine roborari Quare supplicari fecit humiliter

dictus exponens sibi super hijs per dictam sedem apostolicam de opportuno
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remedio misericorditer prouideri Nos igitur ad infrascripta sufficienti apostolica

facultate muniti singularum terrarum et molendini ac cimbe predictorum cum

pendiculis ct pertinencijs eorundem situationes veros annuos valores qualitates

quantitates et circumstancias Ac veriora vocabula necnon carte et literarum seu

instrumentorum aut aliorum documentorum desuper confectorum huiusmodi

veriores tenores presentibus pro sufficienter expressis habentes Ac attendentes

quod in hijs in quibus nionasteriorum et aliorum religiosorum locorum euidens

procuratur vtilitas fauorabiles esse debemus atque benigni auctoritate apostolica

nobis concessa et qua fungimur in hac parte discretioni vestre committinius et

mandamus quatenus si et postquam vocatis qui fuerint euocandi de datione

concessione locatione arrendatione et dimissione ac alijs premissis vt prefertur

factis Et quod ille in euidentem dicti nostri monasterij de Aberbrothok ac nostri

eiusdem moderni commendatarij et successorum predictorum et illius conuentus

pro tempore existentium vtilitatem cedant Vobis aut duobus vestrum coniunctim

procedentibus legittime constiterit Super quibus conscientiam vestram oneramus

easdeni dationem concessionem locationem arrendationem et dimissionem Ac
prout illas concernunt omnia et singula in carta et Uteris seu instrumentis predictis

contenta licita tamen et honesta apostolica auctoritate approbetis et confimetis

eijsque perpetue firmitatis robur adiiciatis Ac ilia valida et efficacia existere

suosque effectus sortiri et perpetuo inuiolabiliter obseruari Sicque per quoscunque

iudices quauis auctoritate fungentes sublata eijs et eorum cuilibet quauis aliter

iudicandi et interpretandi facultate et auctoritate iudicari et diffiniri debere Ac
quicquid secus attemptari contigerit irritum et inane decernatis omnesque et

singulos iuris et facti defectus si qui forsan interuenerint in eisdeni suppleatis non

obstantibus premissis ac felicis recordationis domini Pauli pape secundi de rebus

ecclesiasticis non alienandis et quibuscunque alijs apostolicis ac in prouincialibus

et sinodalibus concilijs editis generalibus vel specialibus constitutionibus et

ordinationibus necnon monasterij et ordinis predictorum etiam iuramento con-

firniatione vel quauis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus

inivilegijs quoque indultis et Uteris apostolicis nobis vt commendatario moderno

ac nostris in dicto monasterio successoribus ac conuentui monasterio et ordini

prefatis sub quibuscunque tenoribus et verborum formis ac cum quibusuis etiam

derogatoriarum derogatorijs alijsque fortioribus efificacioribus et insoUtis clausuUs

irritantibusque et alijs decretis etiam iteratis vicibus concessis approbatis et

innouatis Quibus omnibus illorum tenores ac si de verbo ad verbum nihil penitus

omisso insererentur presentibus pro sufficienter expressis habentes illis alias in

suo robore permansuris hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus

ceterisque contrarijs quibuscunque Datum Sanctiandree sub sigillo nostro

legationis anno incarnationis dominice millesinio quingentesimo quadragesimo
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quinto Septimo kalendas lunij pontificatus sanctissimi in christo patris et doniini

nostri domini Pauli diuina prouidentia pape tertij anno vndecimo.

Abstract of XV.

David, Archbishop of St. Andrews and papal legate, &c., at the request of

Alexander Burnet of Leys, confirms, in virtue of the authority entrusted to him by

the papal See, the charter (No. XIV.) in favour of the said Alexander. At St.

Andrews, 26th May, 1545.

XVI.

Confirmation of Cardinal Beaton's Grant, by Patrick Myretoun, Alexander

Galloway, and Alexander Kyd, 30th June, 1545.

Vniuersis et singulis sancte matris ecclesie filiis presentes literas inspecturis

visuris lecturis pariter et audituris Patricius Myretoun ecclesie cathedralis

Aberdonensis archidiaconus Alexander Galloway rector de Kingkell et

Alexander Kyd succentor dicte cathedralis ecclesie canonici iudices et

e.xecutores ad infrascripta per reuerendum in christo patrem Dauid miseratione

divina tituli sancti Stephani in Celio monte sancte Romane ecclesie presbyterum

Cardinalem Sanctiandree archiepiscopum totius regni Scotie primatem apostolice

sedis legatum natum ac per vniuersum regnum Scotie predictum eiusdem sedis a

latere legatum necnon Mirapicensis ecclesie in Gallia administratorem ac com-

mendatarium perpetuum monasterii sancti Thome martiris de Aberbrothok ordinis

sancti Benedicti Sanctiandree diocesis specialiter constituti salutem in domino

sempiternam et nostris ynimouerius apostolicis firmiter obedire mandatis Literas

prefati reuerendissimi in christo patris cardinalis legati eius sub sigillo legationis

cera rubea capsula ferrea inclusa cordula rubea fills canapis impendenti more

Romane ecclesie sigillatas Necnon cartam feudifirme prefati reuerendissimi

patris vt commendatarii perpetui dicti monasterii de Aberbrothok cum consensu

et assensu religiosorum virorum conuentus dicti monasterii de Aberbrothok

sigillis respectiue sigillatam sanas siquidem et integras non vitiatas non cancellatas

nee in aliqua sui parte suspectas sed onini prorsus vitio et suspicione carentes

nobis per honorabilem virum Alexandrum Burnet de Leyis in ipsis Uteris

principaliter nominatum coram notario publico et testibus subscriptis nos cum ea

qua decuit reuerentia noueritis recepisse huiusmodi sub tenore [Here follows

Cardinal Beaton's Confirmation, dated 26th May, 1545, xv., su^ra.] Sequitur
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tenor carte de qua superius fit mentio [Here follows Cardinal Beaton's Charter,

dated 17th April, 1545, xiv., s!t/>ra.] Post quarum quidem commissionis et carte

feudifirme literaruni preinsertarum presentationem et receptionem nobis et per

nos vt premittitur factas fuiraus per prefatum Alexandrum Burnet de Leyis

principalem in dictis literis et carta principaliter nominatum debita cum instantia

requisiti quatenus ad executionem dictarum literarum et contentorum in eisdem

iuxta traditam seu directam nobis formam procedere curaremus Nos igitur iudices

commissarii et executores delegati antedicti attendentes requisitioneni huiusmodi

fore iustam annuimus Prout prius et ante omnia prefatum reuerendissimum

patrem Dauid cardinaleni archiepiscopum vt commendatarium dicti monasterii de

Aberbrothok et eiusdem loci conuentum in prefatis literis et carta principaliter

nominates specialiter et in specie omnesque alios et singulos sua communiter vel

diuisim interesse habentes seu habere putantes et quos presens tangit negotium

seu tangere poterit quomodolibet in futurum generaliter et in genere per literas

nostras sub nostris sigillis et subscriptionibus manualibus ac signo et subscriptione

Magistri loannis Bell notarii publici subscripti roboratas de data apud Aberdene

vltimo Maii anno domini millesimo quingentesimo quadragesimo quinto ad

comparendum coram nobis infra ecclesiam cathedralem Aberdonensem vigesimo

primo die iuridico ad videndum et audiendum dationem concessionem locationem

arrendationem ac feudifirme seu emphiteosis perpetuam dimissionem omnium et

singularum terrarum de Pettinkere Branthange Inuercanny cum molendino

eiusdem et dimedie partis ville de Banquhariterne cum cimba eiusdem Kynneskie

et Deracroft cum singulis earundem pendiculis et pertinentiis solitis et consuetis

infra regalitatem de Aberbrothok baroniam de Banquhariterne et vicecomitatum

de Kyncardin iuxta suos confines et limites consistentium et iacentium prefato

Alexandre Burnet de Leyis et heredibus suis masculis de corpore suo legitime

procreatis seu procreandis quibus forte deficientibus heredibus suis masculis arma

et cognomen de Burnet gerentibus et portantibus quibuscunque in preinsertis

literis et carta alias mentionatis ac alias per prefatos reuerendissimum patrem

Dauid commendatarium perpetuum dicti monasterii de Aberbrothok et eiusdem

conuentum pro se et suis successoribus dicti monasterii abbatibus seu com-

mendatariis legittime per augmentationem rentalis earundem concessas in dicti

monasterii vtilitatem cessisse et auxisse iuxta tenorem carte preinserte Ipsumque

commendatarium perpetuum de Aberbrothok et eiusdem conuentum modernum

pro se et suis successoribus dicti monasterii abbatibus seu commendatariis ad

concessionem et locationem predictas perpetuis futuris temporibus obligatos et

astrictos teneri Ac omnia et singula in carta literis seu instrumentis desujjer

confectis contenta licita et honesta authoritate predicta ymmouerius apostolica

approbari et confirmari eisque perpetue firmitatis robur adiici Ac ilia valida et
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efficacia existere suosque effectus sortiri et perpetuo inuiolabiliter obseruari Sicque

per quoscunque iudices quacunque aucloritate fungentes sublata eiis et eorum

cuilibet quauis aliter iudicandi et interpretandi facultate et auctoritate iudicari

et diffiniri debere Ac quicquid secus attemptari contigerit irritum et inane decerni

omnesque et singulos iuris et facti defectus siqui forsan interuenerint in eisdem

suppleri iuxta tenorem vim formam et effectuni preinsertarum literarum nobis

desuper directarum auctoritatenique nostram et decretum in premissis interponi

Et vlterius ad videndum et audiendum testes fidedignos et alia probationum

genera pro verificatione et probatione narratorum in preinsertis literis nostraque

in premissis omnibus informatione per nos recipi iurari et examinari Aliaque per

nos fieri que in ipsis literis preinsertis precipiuntur et mandantur vel ad allegandum

causam quare premissa fieri non deberent legittime et peremptorie citari fecimus

cum intimatione et certificatione debitis et consuetis Quibus quidem die et hora

aduenientibus nobis in Sacello diui Mauricii infra ecclesiam cathedralem

Aberdonensem pro tribunali sedentibus comparuit coram nobis in iudicio prefatus

Alexander Burnet de Leyis et prefatas nostras citationuni literas legittime

executas reportauit et exhibuit Nosque in huiusmodi negotio rite procedentes

perlectis huiusmodi citationum literis et vocatis prefatis reuerendissimo patre

commendatario de Aberbrothok et conuentu eiusdem aliisque omnibus et singulis

intere'sse habentibus seu habere putantibus ad diem datum predictum legittime et

peremptorie citatis Et quia nuUi comparuerunt ad dicendum contra premissa in

toto vel in parte idem Alexander Burnet contumacias citatorum accusauit et ipsos

prout merito erat reputari petiit prout eosdem contumaces reputauimus Et in

penam contumacie eorundem ad petitionem eiusdem Alexandri ad vlteriosa

decreuimus procedendum deque premissis omnibus et singulis et eorundem

circumstanciis punctis et articulis que in dictis commissionum literis ac carta

feudifirme continentur per nonnullos testes fidedignos ad hoc legittime citatos ad

numerum sex personarum vocatos et in penam contumacie predicte iuratos et

postea secrete seorsum et respectiue interrogatos et examinatos Et quia per

inquisitionem huiusmodi comperimus omnia et singula in prefatis commissionum

literis et feudifirme carta antedicta coram nobis cum earum sigillis et subscrip-

tionibus legittime et sufficienter recognitis ita fore prout in eisdem continetur et

veritati fulciri Et propterea per predictum Alexandrum Burnet nobis supplicatum

fuit vt sibi super premissis omnibus et singulis secundum tenorem preinsertarum

commissionis literarum ymmouerius apostolicarum prouidere de apostolica nobis

desuper concessa potestate dignaremur Nos igitur Patricius archidiaconus

Alexander Galloway et Alexander Kyd canonici antedicti iudices commissarii et

executores prenominati ad infrascripta specialiter deputati attendentes sup)-

plicationem huiusmodi fore iustam in causa et causis huiusmodi procedentes
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seruatis terminis et solempnitatibus de iure et regni consuetudine seruandis

solum Deum pre oculis habenles eiusque nomine sanctissismo primitus inuocato

auditis dicti Alexandri principalis allegationibus de et super omnibus et singulis

premissis allisque iuribus visis rimatis et discussis de iurisperitorum secuto et

commupicato consilio quibus relationem in premissis fieri fecimus per banc

nostram sententiam quam vigore commissionis preinserte ymmouerius apostolice

nobis desuper directe et facte in his scriptis ferimus Pronunciamus decernimus et

declaramus dationem concessionem locationem arrendationem ac feudifirme seu

emphiteosis perpetuam dimissionem omnium et singularum terrarum de Pettinkere

Branthange Inuercanny cum molendino et dimedie partis ville de Banquhariterne

cum cimba eiusdem Kynneskie et Deracroft cum singulis earundem pendiculis et

pertinentiis solitis et consuetis infra regalitatem de Aberbrothok baroniam de

Banquhariterne et vicecomitatum de Kyncardin iuxta sues confines et limites

consistentium et iacentium prefato Alexandro Burnet de Leyis et heredibus suis

niasculis de corpore suo legittime procreatis seu procreandis quibus forte

deficientibus heredibus suis masculis arma et cognomen de Burnet gerentibus et

portantibus quibuscunque per prefatum reuerendissimum patrem Dauid com-

mendatarium perpetuum dicti monasterii de Aberbrothok et eiusdem conuentum

modernum pro se et suis successoribus dicti monasterii abbatibus seu com-

mendatariis canonice intrantibus legittime per augmentationem rentalis earundem

concessas et in dicti monasterii euidentem vtilitatem cessisse et auxisse et cedere

Propterea dationem concessionem locationem arrendationem ac feudifirme seu

emphiteosis perpetuam dimissionem predictas ac omnia et singula in carta

preinserta contenta auctoritate predicta ymmouerius apostolica approbando

ratificando et confirmando prout approbamus ratificamus et confirmamus eisque

perpetue firmitatis robur adiicimus ac ilia valida et efficacia existere suosque

effectus sortiri et perpetuo inuiolabiliter obseruari Sicque per quoscunque iudices

quacunque auctoritate fungentes sublata eiis et eorum cuilibet quauis aliter

iudicandi et interpretandi facultate et auctoritate iudicari et diffiniri debere Ac

quicquid secus attemptari contigerit irritum et inane fore et esse Omnesque et

singulos tarn iuris quam facti defectus si qui in concessione locatione arrendatione

seu feudifirme dimissione predictis interuenerint eadem predicta auctoritate

supplemus Et preterea dictum reuerendissimum patrem Dauid commendatarium

dicti monasterii de Aberbrothok et conuentum eiusdem modernum et eorundem

successores in dicto monasterio ad obseruationem concessionis locationis arrcnda-

tionis et feudifirme seu emphiteosis dimissionis predictarum omnium et singularum

terrarum cum molendino cymba et pertinentiis suis teneri astrictos et firmiter

obligatos eadem etiam auctoritate decernendo prout decernmius decretumque et

auctoritatem nostram ymmouerius apostolicam in premissis omnibus et singulis
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interponendo prout interponimus per presentes non obstantibus constitutionibus

ordinationibus statutis pruilegiis indultis consuetudinibus et aliis in contrarium

facientibus que prefatus reuerendissimus pater in preinserta sua conimissione

voluit non obstare Et hoc omnibus et singulis quorum interest intererit aut

interesse poterit per presentes notum facimus In quorum omnium et singulorum

' fidem et testimonium premissorum has presentes literas siue hoc presens publicum

instrumentum processum predictum in se continens exinde fieri et per notarium

publicum subscriptum coram nobis in presenti negotio scribam subscribi et

publicari mandauimus ac manualibus nostris subscriptionibus subscriptum

sigillorum nostrorum iussimus et fecimus appensione communiri ' Data et acta

erant hec in prefato sacello diui Mauricii infra ecclesiam cathedralem antedictam